



Morten Kamp Holding ApS

Idræts Alle 14
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 35670947

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2020

Morten Kamp Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Kamp Holding ApS

Idræts Alle 14

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35670947

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Kamp Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Nemeaship ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 196 t.kr., mod et underskud på 110 t.kr. i 2018, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes at have påvirket selskabet, men det er endnu uvist i hvilket omfang dette vil have indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(5.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		197.747	(104.642)
Andre finansielle omkostninger		(74)	0
Resultat før skat		192.048	(109.767)
Skat af årets resultat	1	4.061	0
Årets resultat		196.109	(109.767)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.109	(109.767)
Resultatdisponering		196.109	(109.767)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		313.006	115.259
Finansielle aktiver	2	313.006	115.259
Anlægsaktiver		313.006	115.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.000
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	26.000
Tilgodehavender		4.000	35.000
Likvide beholdninger		42.803	3.082
Omsætningsaktiver		46.803	38.082
Aktiver		359.809	153.341

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		238.006	40.259
Overført overskud eller underskud		7.444	9.082
Egenkapital		295.450	99.341
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.859	0
Anden gæld		34.500	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser		64.359	54.000
Gældsforpligtelser		64.359	54.000
Passiver		359.809	153.341
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	40.259	9.082	99.341
Årets resultat	0	197.747	(1.638)	196.109
Egenkapital ultimo	50.000	238.006	7.444	295.450

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(4.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(61)	0
	(4.061)	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Opskrivninger primo	40.259
Andel af årets resultat	197.747
Opskrivninger ultimo	238.006
Regnskabsmæssig værdi ultimo	313.006

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
